ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN VIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC

Của Lãnh đạo UBND xã tháng 02/2023 ( Từ ngày 13/2/2023 đến ngày 24/02/2023)

         Lãnh đạo

Thời gian

Đồng chí

Vũ Ngọc Hưng

Chủ tịch UBND xã

Đồng chí

Vũ Đình Thà

Phó chủ tịch UBND xã

Thứ 2

13/2/2023

Sáng
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

14/2/2023

Sáng

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

15/2/2023

Sáng

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

16/2/2023

Sáng
Làm việc với công dân thôn Lý Đỏ Làm việc với công dân thôn Lý Đỏ

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

17/2/2023

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 2

20/2/2023

Sáng
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

21/2/2023

Sáng
Làm việc với công dân thôn Lý Đỏ về việc xây

dựng trái phép trên đất chuyển đổi

Làm việc với công dân thôn Lý Đỏ về việc xây

dựng trái phép trên đất chuyển đổi

Chiều
Làm việc với công dân thôn Tân Hưng Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

22/2/2023

Sáng

Họp hội đồng xác định khuyết tật Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

23/2/2023

Sáng
Họp BTV về kế hoạch huấn luyện năm 2023 của

BCHQS

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

24/2/2023

Sáng Họp BTV về kế hoạch tổ chức tháng thanh niên

của Đoàn TN xã

- MTTQ báo cáo lấy ý kiến về dự thảo luật đất

đai sửa đổi

Họp triển khai đề án 06

Chiều - Hội ND báo cáo kế hoạch tổ chức đại hội nk

2023-2028

Làm việc tại cơ quan

- Hội PN báo cáo về việc tổ chức kỷ niệm 113

năm ngày quốc tế PN 8/3

- Làm việc với Công an huyện BG V/v tuyên

truyền công dân làm CCCD và định danh điện

tử mức độ 1,2

Trên đây là Lịch làm việc của Lãnh đạo UBND xã, Thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết liên hệ công tác./.